
UCHWAŁA NR XXIV/146/2016
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie: opłaty prolongacyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2015 r. poz.613 ze zm) Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się na terenie Miasta i Gminy Lwówek opłatę prolongacyjną z tytułu odroczenia terminu 
płatności podatku lub rozłożenia na raty zapłaty podatku oraz z tytułu odroczenia lub rozłożenia na raty zapłaty 
zaległości podatkowej wraz z odsetkami za zwłokę.

§ 2. Stawka opłaty prolongacyjnej jest równa obniżonej stawce odsetek za zwłokę, ogłaszanej przed ministra 
właściwego do spraw finansów publicznych, w drodze obwieszczenia, w Dzienniku Urzędowym Rzeczpospolitej 
Polskiej "Monitor Polski"

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/219/98 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 17 kwietnia 1998 roku 
w sprawie stawek opłaty prolongacyjnej (Dz.Urz. Woj. Wielkopolskiego).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: 63CA4C1E-69C5-4C27-AE0D-FF0CEEE75AC0. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXIV/146/2016

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie opłaty prolongacyjnej.

Zgodnie z treścią art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. do kompetencji organu stanowiącego
jednostki samorządu terytorialnego – gminy należy podejmowanie uchwał w przedmiocie opłaty prolongacyjnej
z tytułu odroczenia terminu płatności podatku lub rozłożenia na raty zapłaty podatku.

Wobec powyższego podjęcie uchwały w proponowanym kształcie jest uzasadnione.

 

Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Id: 63CA4C1E-69C5-4C27-AE0D-FF0CEEE75AC0. Uchwalony Strona 1




